ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐỨC THẮNG

Số:      /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Thắng, ngày      tháng  9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia công tác phun thuốc tháng vệ sinh tiêu độc khử trùng

môi trường chăn nuôi đợt II năm 2023

trên địa bàn xã Đức Thắng

Thực hiện Kế hoạch số:  82  /KH- UBND ngày 18/9/2023 về việc triển khai tháng

vệ sinh tiêu độc khử trùng đợt II năm 2023.

 Nay UBND xã thông báo Lịch tham gia phun thuốc  tháng vệ sinh tiêu độc khử

trùng môi trường chăn nuôi phòng chống dịch gia súc, gia cầm Đợt II năm 2023 trên địa

bàn xã như sau:

TT

Ngày, giờ

Địa điểm

Nhân công tham

gia phun trực

tiếp

Cán bộ xã,

thôn chỉ đạo,

dẫn đi phun

thuốc

Ghi

chú

1 22/9/2023 Dương Quang 02 người 04 người

2 23/9/2023 Thanh Long 02 người 04 người

3 24/9/2023 Tân Định 02 người 04 người

4 28/9/2023 Bãi xử lý Tân Định 02 người 02 người

5 29/9/2023 Chợ Long Phụng 02 người 02 người

6 30/9/2023 Gia Hoà 02 người 04 người

7 01/10/2023 An Tỉnh 02 người 04 người

8 02/10/2023 Mỹ Khánh 02 người 04 người

Tổng Cộng  16 người (công) 28 người

(công)

 Trên đây là thông báo tham gia phun thuốc tháng vệ sinh tiêu độc khử trùng môi

trường chăn nuôi, phòng chống dịch bệnh đàn gia súc, gia cầm đợt II năm 2023 của xã

Đức Thắng./.

       Nơi nhận:

- TTDVNN huyện ;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT- UBND xã;

- CCĐCNNMT xã;

- Cán bộ tham gia;

- Tổ phun thuốc;

- Lưu.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tấn Dương

		2023-09-19T09:18:55+0700

		2023-09-19T09:42:07+0700

		2023-09-19T09:42:07+0700

		2023-09-19T09:42:07+0700